
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

FILTRAČNÍ POLOMASKA PRO SVÁŘEČE A LAKÝRNÍKY FFP2
(RESPIRÁTOR, ROUŠKA)

Respirátor 3M 9928 R D, FFP2. Respirátor pro svářeče,
spolehlivá ochrana proti kouři a svařování. Ochrana dýchacích
orgánů proti jemnému prachu, olejovým a vodním aerosolům a
kovovým parám.

Objednací číslo: 9928
Výrobce: PHT

334,00 Kč
276,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Respirátor 3M 9928 R D, FFP2.
Svářečská filtrační polomaska 3M™ 9928 poskytuje lehkou, efektivní, pohodlnou a hygienickou ochranu před prachem,
mlhou a kovovými výpary. Poskytuje ochranu před ozónem a výpary ze svařování a navíc úlehu od obtěžujících zápachů.
Značení D u těchto filtračních polomasek značí splnění speciálních požadavků testu zanesení dolomitovým prachem pro
filtrační polomasky (FFP), které mohou být použity i déle než jednu směnu.

-> Poskytuje účinnou ochranu proti jemnému prachu, mlze, metanu, ozónu a nepříjemným zápachem (pod úrovní PEL), proti
svářečskému kouři a dýmu, O3 10x NPK-P, organické výpary pod NPK-P.
-> Samozhášivý vnější povrch minimalizuje účinky rozstřiku při svařování, dobře se přizpůsobí většině velikostí a tvarů
obličejů, udržuje svůj tvar při používání a je odolná vůči promáčknutí
-> Ventilek 3M™ Cool Flow™ zmírňuje nárust teploty a nabízí tak uživatelům pohodlnou chranu - dokonce i v horkých a
vlhkých podmínkách
-> Nízký profil pro kompabilitu s 3M™ svářečskými kuklami Speedglas™
-> Měkké vnitřní obličejové těsnění: Dodáví pocit bezpečí, zlepšuje pohodlí uživatele, je možné jej hygienicky čistit (3M™
čistič na obličejová těsnění 105)
-> Označení CE, 149:2001+A1:2009

Technické údaje:
Cool Flow™ Exhalation Valve - Ano
Doporučené použití - zpracování chemikálií, stavebnictví, slévárenský provoz, zpracování kovů, opracování kovů, príprava
nátěru, stavba lodí, svařování
NPVI Mktg - Ano
Ochrana proti obtěžujícímu zápachu ( TLV for Nuisance Odors, Up to 10 x TLV for Ozone, Up to 10 x tLV for Particulates
Sortiment filtračních polomasek - Speciality & Welding
Součásti z přírodního kaučukového latexu - Ne
Typ filtrační polomasky - Mušlový
Úroveň ochrany - FFP2
Utěsnění obličeje/nosu - Měkký materiál
Vlastnosti - Ventil 3M™ Cool Flow™, nastavitelné popruhy s přezkou, obličejové těsnění, výkonná filtrační média, ochrana
proti svářečským výparům
Výdechový ventil - Ano


